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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81905006G

2. Emri i subjektit Artan Bozo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/07/2018

5. Fusha e veprimtarisë Konsulencë ndaj biznesit. Ndermjetesim tregtar, sherbime 
marketingu, dhenie asistence per subjekte shqiptare dhe te 
huaja  ne fushen e standarteve nderkombetare (ISO).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
''Ibrahim Rugova'', Sky Tower, Kati 10 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: artan@bozolaw.al  
Telefon: 0682030420  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-848213-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719708-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030420")         
Telefon 1 ishte            ("0682030420")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan@bozolaw.al")         
Objekti ishte            ("Konsulencë ndaj biznesit")          u be            ("Konsulencë ndaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F76EC02-C71C-4CF5-BE4A-66AD2739AFD1
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biznesit. Ndermjetesim tregtar, sherbime marketingu, dhenie asistence per subjekte 
shqiptare dhe te huaja  ne fushen e standarteve nderkombetare (ISO).")         

Lista e Dokumenteve:

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990392-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF A Bozo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DEKLARATE.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134758-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Deklarate.pdf
Shenime SHPJEGUESE.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë:21/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79543296-F322-46EF-8D45-F7A1A17CD370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D55635-8B1D-46BF-83A9-3D80DFEE31BD
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB2B72-C878-4ED9-83A3-1CB44FD53E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6114610-7C1D-4927-B341-C9C297985E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB24AE83-DE21-4D6F-8275-BC6CA8CBA46F

